经审核，监事会认为：公司《2014年半年度报告全文及摘要》的编制程序和审议过程符合法律、行政法规和《公司章

程》的规定，2014年半年度报告的内容和格式符合中国证监会和上海证券交易所的各项规定，报告内容真实、准确、完整地

反映了公司2014年半年度报告的财务状况、经营成果和现金流量，未发现参与编制及审议人员有违反保密规定的行为，报

告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

表决结果：赞成3票；反对0票；弃权0票。

2、审议通过了《公司2014年上半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》的议案

经审核，监事会认为：公司能够按照中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引第2号———上市公司募集资金管理

和使用的监管要求》（证监会公告[2012]44号）、《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法（2013年修订）》和《公司

募集资金使用管理办法》等有关规定的要求管理和使用公司募集资金，募集资金实际投入项目和承诺投入项目一致。 截止

2014年6月末，公司募投项目安装任务已经全部完成，并进行了单元设备的试车与调试。 目前正在处理试车与调试过程中

发现的一些问题，募投项目预计于2014年11月中旬调试结束。 报告期内，公司未发生实际投资项目变更的情况。

表决结果：赞成3票；反对0票；弃权0票。

特此公告。

七台河宝泰隆煤化工股份有限公司监事会

二O一四年八月二十二日

股票代码：

601011

股票简称：宝泰隆 编号：临

2014-054

号

七台河宝泰隆煤化工股份有限公司

关于非公开发行股票摊薄即期回报的风险

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

七台河宝泰隆煤化工股份有限公司（以下简称“公司” ） 正在申请非公开发行股份事宜，根据中国证券监督管理委员

会（以下简称“中国证监会” ）《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》（140769号）的要求，现将本次非公开发

行股票摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响及公司采取的措施公告如下：

一、本次发行当年每股收益、净资产收益率等财务指标与上年同期相比，可能发生的变化趋势和相关情况

前提条件：

1、假设本次非公开发行方案于2014年11月实施完毕；

2、假设本次非公开发行按照发行底价7.24元/股发行，本次非公开发行股票数量不超过16,000万股；

3、2013年度公司经审计的归属于上市公司股东的净利润为11,662,752.66元；

4、未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资收益）等的影响。

基于上述前提条件，假设2014年净利润与2013年相比分别为：持平、上涨20%、上涨50%，每股收益、净资产收益率等财

务指标与上年同期相比的变化趋势情况分别如下：

项目

2014

年度

/2014-12-31

2013

年度

2013-12-31

本次发行前 本次发行后

假设

2014

年净利润与

2013

年持平

总股本

（

股

）

387,000,000 547,000,000 387,000,000

基本每股收益

（

元

）

0.030 0.029 0.030

稀释每股收益

（

元

）

0.030 0.029 0.030

每股净资产

（

元

）

7.311 7.290 7.280

加权平均净资产收益率

（

%

）

0.413 0.399 0.416

假设

2014

年净利润比

2013

年同比上涨

20%

总股本

（

股

）

387,000,000 547,000,000 387,000,000

基本每股收益

（

元

）

0.036 0.035 0.030

稀释每股收益

（

元

）

0.036 0.035 0.030

每股净资产

（

元

）

7.317 7.294 7.280

加权平均净资产收益率

（

%

）

0.495 0.479 0.420

假设

2014

年净利润比

2013

年同比上涨

50%

总股本

（

股

）

387,000,000 547,000,000 387,000,000

基本每股收益

（

元

）

0.045 0.044 0.030

稀释每股收益

（

元

）

0.045 0.044 0.030

每股净资产

（

元

）

7.326 7.301 7.280

加权平均净资产收益率

（

%

）

0.619 0.599 0.420

关于上述测算，公司特别说明如下：

公司对2014年度净利润的假设分析不代表公司2014年的盈利预测和业绩承诺，投资者不应据此进行投资决策，投资

者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任；此外，本次非公开发行实际发行价格将根据发行阶段的询价结果

确定，发行完成时间最终以经中国证监会核准的本次非公开发行事项和实际发行完成时间为准。

二、公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

公司拟通过提高市场竞争力和盈利能力、完善利润分配制度、提升募投项目回报、加强募集资金管理等方式，积极应对

行业快速变化的外部环境，增加未来收益，实现公司业务的可持续发展，具体措施如下：

1、消化过剩产能，提高公司市场竞争力和盈利能力

公司主要产品为焦炭，产能158万吨/年，受钢铁行业低迷及市场竞争激烈影响，公司焦炭产能利润率下降，本次非公开

发行项目的实施，需要原材料焦炭约73万吨/年，项目实施后可以完成消化公司过剩产能。 本次募投项目生产的主要产品

稳定轻烃不仅可以作为新型有机化工原料，还可以作为高清洁燃油添加剂，周边市场需求容量极大。 公司将加大市场推

广，扩大与潜在客户沟通的同时不断开发新客户，有效增强公司的市场竞争力，提升公司盈利能力。

2、严格执行公司既定的分红政策，保证公司股东的利益回报

公司已根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发[2012]37号）、《上市公司监管